



Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo

GALLERIE DEGLI UFFIZI

Data di pubblicazione 22/11/2017

OGGETTO: FAQ n. 2 relative alla procedura aperta per l'affidamento del servizio di tesoreria in favore delle Gallerie degli Uffizi, per la durata di cinque anni.

CIG: 7251140605

QUESITO n.1

“si chiede di conoscere in riferimento all’art. 10 del Capitolato Speciale d’Oneri, l’importo complessivo massimo da mettere a disposizione dell’Ente, a titolo di anticipazione di cassa, qualora questo ne faccia richiesta”;

Risposta

L’importo complessivo massimo è di euro 6.500.000 circa.

QUESITO n. 2

“si chiede di conoscere in riferimento all’Art. 17 del Capitolato Speciale d’Oneri, se l’Ente già utilizza l’Ordinativo informatico Locale (OIL) con firma digitale;

Risposta

Sì, l’Ente già utilizza l’Ordinativo informatico Locale (OIL) con firma digitale.

QUESITO n. 3

“Nel caso di risposta negativa al punto 2, se l’Ente dichiara di voler passare al colloquio telematico tramite OIL e, se se, in quali tempi”.

Risposta

Si veda la risposta al quesito n. 2



Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo

GALLERIE DEGLI UFFIZI

QUESITO n. 4

"quale è la software house di riferimento dell'Ente"

Risposta

Il Software house di riferimento dell'Ente è "Halley" fornito da Halley Toscana S.r.l.

**Il Responsabile Unico del Procedimento
Dott.ssa Silvia Sicuranza**

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Silvia Sicuranza".